
Zarządzenie Nr Or.0050.16.2016 
WÓJTA  GMINY  DĄBRÓWNO 

z dnia 09 lutego 2016 roku 
 

w sprawie   przeniesienia planów wydatków 

 
Na podstawie art. 257  pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.)  

 

Wójt  Gminy  Dąbrówno  zarządza,  co  następuje: 

§ 1 

Dokonać przeniesienia planów wydatków budżetu gminy na 2016 rok uchwalonego uchwałą 
Nr XVII/96/15 Rady Gminy Dąbrówno z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Dąbrówno  na 2016 rok, poprzez: 

 

1. zmniejszenie planów wydatków o kwotę                                                        20 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększenie planów wydatków o kwotę                                                          20 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) wydatki po zmianach stanowi kwota 16 236 222,00 zł. 

§ 2 

1. Z wydatków, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt a, przeznacza się łącznie na: 

a) wydatki bieżące w wysokości 14.549.882,00 zł, 

b)  wydatki majątkowe w wysokości  1.686.340,00 zł. 

§ 3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie                 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 



Dział Paragraf Treść
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

                                                                                                             Zmniany planów wydatków
załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.16.2016 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 09 lutego 2016 r.

Rozdział

90001

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana
1 660 090,00 0,00

1 488 070,00 0,00

95 120,00 - 20 000,00

3 000,00 20 000,00

16 236 222,00 0,00

                                                                                                               
               

Po zmianie
1 660 090,00

1 488 070,00

75 120,00

23 000,00

16 236 222,00

Strona 1


	16
	16-1
	doc1


